
 

ASC HB, a.s. Kladská 78, 500 03  Hradec Králové 
tel.: 495 592 566, e-mail: aschb@aschb.cz, www.aschb.cz 

IČ: 47468793, DIČ: CZ47468793, zapsaná v OR Kraj.soudu v Hradci Králové, oddíl B., vložka 904 

Ochrana osobních údajů 

Jako správce vašich osobních údajů splňujeme veškeré zákonné povinnosti vyžadované platnou 

legislativou, zejména Zákonem o ochraně osobních údajů č.101/2000 Sb. a Nařízení EU č. 2016/679 - 

GDPR. 

Budeme zpracovávat vaše osobní údaje jen na základě platného právního důvodu, a to především 

oprávněného zájmu, plnění smlouvy, zákonné povinnosti či uděleného souhlasu. 

Rozsah osobních údajů a účely zpracování 

Zpracováváme osobní údaje, které nám svěříte sami, pro naplnění účelu poskytování služeb, plnění 

smlouvy, vystavování a evidenci daňových dokladů. 

Doba uchování 

Osobní údaje zpracováváme a uchováváme po dobu nezbytně nutnou k zajištění všech práv a 

povinností plynoucích ze smlouvy, a dále po dobu, po kterou jsme povinni jakožto správce uchovávat 

podle obecně závazných právních předpisů. V ostatních případech vyplývá doba zpracování z účelu 

zpracování, a je dána právními předpisy v oblasti ochrany osobních údajů, daňovými a účetními 

předpisy. 

Zabezpečení a ochrana osobních údajů 

Chráníme osobní údaje v maximální možné míře pomocí moderních technologií, které odpovídají 

stupni technického rozvoje, přijali jsme a udržujeme technická a organizační opatření, která zamezují 

zneužití, poškození nebo zničení vašich osobních údajů, i přístupu neoprávněných osob k vašim 

údajům, jejich pozměňování či rozšiřování. 

Práva subjektu údajů 

Naše společnost respektuje práva všech subjektů údajů, včetně práva přístupu ke svým údajům, 

práva omezení zpracování anebo vymazání údajů. 

Zavazujeme se respektovat soukromí a chránit osobní údaje svých zákazníků, obchodních partnerů 

a zaměstnanců. 


